
 
  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: Contratação de serviços especializados em lavagens automotivas, objetivando 
a higienização dos veículos pertencentes à frota oficial do município e locados as 
Secretarias vinculadas a esta Entidade Pública. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão 
Presencial nº 00004/2019. DOTAÇÃO: Recursos: 
02.02.04.122.1003.2.006.3.3.90.36.00.00.00.00.1001 
02.02.04.122.1003.2.006.3.3.90.39.00.00.00.00.1001 
02.03.04.122.1003.2.008.3.3.90.36.00.00.00.00.1001 
02.03.04.122.1003.2.008.3.3.90.39.00.00.00.00.1001 
02.04.08.122.1003.2.013.3.3.90.36.00.00.00.00.1001 
02.04.08.122.1003.2.013.3.3.90.39.00.00.00.00.1001 
02.05.10.122.1003.2.011.3.3.90.36.00.00.00.00.1211 
02.05.10.122.1003.2.011.3.3.90.39.00.00.00.00.1211 
02.05.10.301.2018.2.063.3.3.90.36.00.00.00.00.1214 
02.05.10.301.2018.2.063.3.3.90.39.00.00.00.00.1214 
02.06.12.122.1003.2.010.3.3.90.36.00.00.00.00.1111 
02.06.12.122.1003.2.010.3.3.90.39.00.00.00.00.1111 
02.0612.361.2002.2.019.3.3.90.36.00.00.00.00.1111 
02.0612.361.2002.2.019.3.3.90.36.00.00.00.00.1123 
02.0612.361.2002.2.019.3.3.90.36.00.00.00.00.1125 
02.0612.361.2002.2.019.3.3.90.39.00.00.00.00.1111 
02.0612.361.2002.2.019.3.3.90.39.00.00.00.00.1123 
02.0612.361.2002.2.019.3.3.90.39.00.00.00.00.1125 
02.07.04.122.1003.2.014.3.3.90.36.00.00.00.00.1001 
02.07.04.122.1003.2.014.3.3.90.39.00.00.00.00.1001 
02.08.20.122.1003.2.007.3.3.90.36.00.00.00.00.1001 
02.08.20.122.1003.2.007.3.3.90.39.00.00.00.00.1001 
02.10.08.244.2012.2.043.3.3.90.36.00.00.00.00.1001 
02.10.08.244.2012.2.043.3.3.90.36.00.00.00.00.1311 
02.10.08.244.2012.2.043.3.3.90.39.00.00.00.00.1001 
02.10.08.244.2012.2.043.3.3.90.39.00.00.00.00.1311 
02.10.08.244.2012.2.045.3.3.90.36.00.00.00.00.1311 
02.10.08.244.2012.2.045.3.3.90.39.00.00.00.00.1311.. VIGÊNCIA: até o final do exercício 
financeiro de 2019. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: 
CT Nº 00028/2019 - 25.02.19 - MARIA JOSE DA SILVA MACEDO 00792062477 - R$ 
49.170,00. 

  

  

  

  

  


